受付番号

[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）※市記入欄

令和　　年　　月　　日　（宛　先）

広　島　市　長
	申請者
	郵便番号

	住　　所

	名　　　称

	代表者氏名

	電話番号

□その他の申請者については、第１３号様式に記載

広島市ＺＥＨ－Ｍ（ゼッチ・マンション）建築補助金交付申請書

私は、広島市ＺＥＨ－Ｍ（ゼッチ・マンション）建築補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。また、申請内容に直接影響のない軽微な誤記や明らかな誤字脱字に対する訂正を市が行うことを承諾します。
記
１　BELS認証取得事業者（申請者と同じ場合は、記載不要です）
	住所

	名称

	電話番号

２　BELS評価書に関する事項
	交付番号

	交付年月日

	ＺＥＨ－Ｍの区分

３　集合住宅の概要
	所在地
	広島市　　　　　区

	名称

	敷地面積
	㎡
	高さ（最高高さ）
	ｍ

	建築面積
	㎡
	階数
	地上
	階

	延べ面積
	㎡

	地下
	階

	構造
	造
一部　　　　　　造
	全体住戸数
	戸

	工事着工予定年月日

	工事完了予定年月日

４　第三者への委任（申請者本人が手続をする場合は、記載不要です）
	□ 有
右記に同意します
	広島市ＺＥＨ－Ｍ（ゼッチ・マンション）建築補助金交付要綱第１８条の規定に基づき、交付申請書類の提出を以下のものに委任します。なお、手続代行者が行う提出手続の一切について、異議申し立てを行いません。

５　手続代行者（申請者本人が手続をする場合は、記載不要です）
	担当者氏名

	事業者名

	住所

	電話番号

	Eメールアドレス
	　　　　　　　　　　＠

⇒　裏面の必要書類を添付してください。

□　必要な添付書類

	申請書に添える必要書類
	補足説明

	１
	BELS評価書の写し
	・住宅部（住宅用途にかかる共用部を含む）に関する住棟評価

	２
	上記１に係る評価申請書の写し
	・申請に係る添付書類も提出すること。

	３
	建築確認済証の写し
	・建築基準法第６条第１項又は第６条の２第１項の規定によるもの

	４
	認証取得事業者の役員名簿
（第１号様式別紙１）
	・本要綱第４条第２項第３号及び第４号に係る確認を目的として、警察当局に情報提供する。
・認証取得事業者のものを提出すること。
・共同企業体が認証取得事業者となる場合、全ての構成員について提出すること。

	５
	法人登記の現在事項全部証明書

	６
	資金計画書（第１号様式別紙２）

	７
	広島市税の納税証明書（「市税について滞納がない旨」の証明）
	・申請日前の３か月以内に交付されたもの

	８
	その他市長が必要と認める書類